
  

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, 

ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 31 d. Nr. 51/10S-41 

Telšiai  

   

Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Telšių regiono projektų sąrašą, patvirtintą Telšių regiono plėtros tarybos 2016 

m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/10S-48 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 

Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pareiškėjas ne vėliau kaip per 2017 m. lapkričio mėnesį per Bendrai finansuojamų iš 

Europos Sąjungos fondų lėšų projektų duomenų mainų svetainę (DMS) įgyvendinančiajai 

institucijai turi pateikti prašymą skirti papildomą finansavimą projektui. 

  

   

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Antanas Černeckis 


